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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i förordningen (2002:366) om tillfälligt 
sysselsättningsstöd till kommuner och landsting;

utfärdad den 16 december 2004.

Regeringen föreskriver1 att 2, 5 och 9 §§ förordningen (2002:366) om till-
fälligt sysselsättningsstöd till kommuner och landsting skall ha följande ly-
delse.

2 §2    Generellt sysselsättningsstöd avseende 2004 lämnas med ett belopp
som motsvarar 1,73 procent av lönekostnadsunderlaget för 2003. 

Generellt sysselsättningsstöd avseende 2005 lämnas med ett belopp som
motsvarar 2,5 procent av lönekostnadsunderlaget för 2004. 

Generellt sysselsättningsstöd avseende 2006 lämnas med ett belopp som
motsvarar 2,3 procent av lönekostnadsunderlaget för 2005.

5 §3    En ansökan om generellt sysselsättningsstöd avseende 2004 skall ges
in till Skatteverket under september 2004. 

En ansökan om generellt sysselsättningsstöd avseende 2005 skall ges in
till Skatteverket under september 2005. 

En ansökan om generellt sysselsättningsstöd avseende 2006 skall ges in
till Skatteverket under september 2006.

9 §4    Beslut om generellt sysselsättningsstöd avseende 2004 skall fattas se-
nast under november 2004 såvitt avser ett belopp som motsvarar 1,2 procent
av lönekostnadsunderlaget och senast under februari 2005 såvitt avser reste-
rande belopp.

Beslut om generellt sysselsättningsstöd avseende 2005 skall fattas senast
under november 2005.

Beslut om generellt sysselsättningsstöd avseende 2006 skall fattas senast
under november 2006.

Denna förordning träder i kraft den 17 januari 2005. Äldre lydelse av 2, 5
och 9 §§ gäller fortfarande för ansökan om nyanställningsstöd avseende
2002 och 2003 samt generellt sysselsättningsstöd avseende 2003.

1 Jfr prop. 2004/05:1, utg.omr. 25, bet. 2004/05:FiU1 och 2004/05:FiU3, rskr. 
2004/05:47 och 2004/05:140.
2 Senaste lydelse 2004:664. Ändringen innebär bl.a. att första– tredje styckena upp-
hävs.
3 Senaste lydelse 2004:664. Ändringen innebär bl.a. att första stycket upphävs.
4 Senaste lydelse 2004:664. Ändringen innebär bl.a. att första stycket upphävs.
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